РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ВАХНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	05 октября 2018 г.
	№
	117/20с

	Принято на 20 - ом заседании

Вахновского сельского

Совета народных депутатов

д. Вахново

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования – Вахновское сельское поселение Ливенского района в собственность муниципального образования – Ливенский район Орловской области

В соответствии с пунктом 11 части 1 ст. 15, ст. 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вахновского сельского поселения Ливенского района,

Вахновский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Безвозмездно передать муниципальное имущество муниципального образования – Вахновское сельское поселение Ливенского района в собственность муниципального образования – Ливенский район Орловской области:

- нежилое здание, назначение: нежилое здание, количество этажей 3, в том числе подземных 1, площадью 926,2 кв.м., адрес: Российская Федерация, Орловская область, Ливенский район, Вахновское с/п, с. Бараново, ул. Войнова, д. 44а, кадастровый номер: 57:22:1410101:207;

- земельный участок, площадью 1268 кв.м., категория земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: для эксплуатации и обслуживания здания спортивного зала, адрес: Орловская область, Ливенский район, с. Бараново, ул. Войнова, 44а, кадастровый номер: 57:22:1410101:315.

2. Направить настоящее решение главе Вахновского сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Вахновского сельского поселения Ливенского района Орловской области.

Глава Вахновского
сельского поселения

С.И. Домаев